

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de material penso hospitalar, instrumental, moveis hospitalares e material radiológico para atender as necessidades do Hospital Deputado José Pereira Lima, conforme termo de referência, conforme termo de referência.

PROPONENTE: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ nº 10.779.833/0001-56
AV AGAMENON MAGALHAES, 3158 - TERREO 1 2 3 ANDAR
ESPINHEIRO - RECIFE - PE - 52010-040
(81) 3216-6168 / (81) 321
MARIO@MEDICAL-PE.COM.BR

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00025/2019 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT	TOTAL
6	AGUA OXIGENADA 1000ML	FRA	100	3,95	395,00
15	AGULHA P/ ANESTESIA	UND	650	4,00	2.600,00
17	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO	UND	1000	4,25	4.250,00
18	ALCOOL 70% LITRO	FRA	1000	4,25	4.250,00
21	ALGODAO HIDROFILO	PCT	1000	8,67	8.670,00
26	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML	UND	100	3,40	340,00
28	APARELHO ESFIGNOMAMÔMETRO COM PEDESTAL DE COLUNA	KIT	10	337,45	3.374,50
37	BIO DRENO S/F 4,8mm	UND	150	20,30	3.045,00
39	BOLSA DE COLOSTOMIA	BOL	300	11,17	3.351,00
46	CANULA DE GUEDELL 01	UND	150	3,83	574,50
47	CANULA DE GUEDELL 02	UND	150	3,83	574,50
56	CATETER n.14	UND	500	0,66	330,00
57	CATETER n.16	UND	500	0,68	340,00
64	CATETER UMBILICAL INFANTIL	UND	200	26,69	5.338,00
65	CATGUT CROMADO -0- C/AG 3-0 (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
66	CATGUT CROMADO -0- C/AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
67	CATGUT CROMADO 1 AG 3,0 CM	CXA	50	88,00	4.400,00
69	CATGUT CROMADO 1 AG.4,0	CXA	50	88,00	4.400,00
70	CATGUT CROMADO -1- C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
71	CATGUT CROMADO -1- C/AG 4,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
72	CATGUT CROMADO 2-0 AG.4,0	CXA	50	88,00	4.400,00
73	CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,0 CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
74	CATGUT CROMADO 3-0 AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00

75	CATGUT CROMADO 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
77	CATGUT CROMADO 4-0 AG. 2,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
79	CATGUT CROMADO 5-0 AG 2,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
81	CATGUT CROMADO O AG,3,5CM	CXA	50	88,00	4.400,00
82	CATGUT CROMADO O AG.3,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
83	CATGUT CROMADO O AG.4,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
86	CATGUT SIMPLES 1 Ag 4cm	CXA	50	88,00	4.400,00
87	CATGUT SIMPLES -1- C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
88	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
89	CATGUT SIMPLES 2-0 Ag 4cm	CXA	50	88,00	4.400,00
90	CATGUT SIMPLES 2-0 AG.3,5	CXA	50	88,00	4.400,00
91	CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
92	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
94	CATGUT SIMPLES 3-0 AG.4,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
95	CATGUT SIMPLES 3-0 AG.4,0C1v1 SUTURA	CXA	50	88,00	4.400,00
97	CATGUT SIMPLES 4-0 Ag3,0cm	CXA	50	95,00	4.750,00
98	CATGUT SIMPLES O AG. 4,0 CM (FIO DE SUTURA)	CXA	50	88,00	4.400,00
99	CATGUT SIMPLES O AG. 4,0CM	CXA	50	88,00	4.400,00
108	COLETER UNIVERSAL 80ml	UND	3000	0,26	780,00
111	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LTS	UND	1000	3,74	3.740,00
112	COLETOR PERFUROCORTANTE 20LTS	UND	500	5,19	2.595,00
113	COLETOR PERFUROCORTANTE 7 LTS	UND	600	2,68	1.608,00
116	CONJUNTO UMIFICADOR COMPLETO	KIT	25	14,20	355,00
121	DRENO DE KEHR 12 FR	UND	80	11,48	918,40
122	DRENO DE KEHR N° 16	UND	80	11,48	918,40
136	DRENO TORÁXICO N° 1 O	UND	80	6,97	557,60
137	DRENO TORÁXICO N° 18	UND	80	6,97	557,60
138	DRENO TORÁXICO N° 32	UND	80	6,97	557,60
140	DRENO TORÁXICO N°14	UND	80	6,97	557,60
141	DRENO TORÁXICO N°24	UND	80	6,97	557,60
150	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	UND	2000	1,83	3.660,00
153	ESPARADRAPO 10cmX4,5m	UND	1200	5,50	6.600,00
187	FORMOL 37%. INIBIDO	FRA	280	17,09	4.785,20
188	FRALDA DESC.PEDIATRICA P	PCT	200	4,08	816,00
192	FRALDA PEDIATRICA G	PCT	200	4,08	816,00
193	FRALDA PEDIATRICA TAM. M	PCT	200	4,08	816,00
198	GUTARON 2% 5LTS	FRA	200	53,10	10.620,00
200	INDICADOR QUIMICO A VAPOR CLASSE 4 CROSS CHECKS 8	UND	30	94,69	2.840,70
201	INDICADOR QUIMICO BOWIE & DICK	CXA	30	331,50	9.945,00
202	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 A VAPOR 121/134	UND	30	94,69	2.840,70
204	KIT BIO DRENO 2000 ML N°36	KIT	300	34,50	10.350,00
205	KIT BIO DRENO 2000 ML N°34	KIT	300	34,50	10.350,00
219	LUVA CIRURGICA n.7,0	PAR	5000	1,09	5.450,00
220	LUVA CIRURGICA n.7,5	PAR	5000	1,09	5.450,00
221	LUVA CIRURGICA n.8,0	PAR	3000	1,09	3.270,00
222	LUVA CIRURGICA n.8,5	PAR	1000	1,09	1.090,00

A

224	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM "M"	CXA	500	16,80	8.400,00
232	MASCARA CONTRA POEIRAS	PCT	70	10,97	767,90
237	MESA PARA EXAME CLÍNICO, DIVÃ PARA EXAME, LEITO ESTUFA	UND	10	386,75	3.867,50
261	OTOSCOPIO	UND	10	275,00	2.750,00
268	PAPEL TERMO SENSIVEL MILIMETRADO BOBINA 80X30 P1 USO E	UND	150	6,97	1.045,50
270	PINÇA MIXTER LONGA 18 CM	UND	10	63,40	634,00
272	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISÃO) 1,9 CM	UND	30	17,50	525,00
273	PLASTIBEL (DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISÃO) 1.5 CM	UND	30	17,50	525,00
274	PLASTIBEL (DISPOSITIVO Pi CIRCUNCISÃO) 1,7 CM	UND	30	17,50	525,00
294	SERINGA 10ml c/ag	UND	60000	0,29	17.400,00
296	SERINGA 20ml c/ag	UND	30000	0,45	13.500,00
297	SERINGA 3ml c/ag	UND	50000	0,19	9.500,00
298	SERINGA 5ml c/ag	UND	50000	0,20	10.000,00
299	SISTEMA DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML	UND	100	34,50	3.450,00
313	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL N°12	UND	200	9,35	1.870,00
314	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL N°10	UND	200	9,35	1.870,00
315	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 7.0	UND	200	4,25	850,00
316	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 6.5	UND	200	4,17	834,00
317	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 8.0	UND	200	4,17	834,00
318	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 8.5	UND	200	4,25	850,00
319	SONDA ENDOTRAQUEAL N.7,0	UND	200	4,25	850,00
320	SONDA ENDOTRAQUEAL N.7,5	UND	200	4,17	834,00
343	SONDA P/ ALIMENTACAO	UND	200	9,35	1.870,00
353	SUPORTE PARA SORÓ, REGULÁVEL BASE INJETADA, COLUNA I	UND	5	90,78	453,90
354	TELA PROTESICA 15x1 5 cm	CXA	20	56,10	1.122,00
355	TELA PROTESICA 15X20	UND	20	60,36	1.207,20
356	TELA PROTESICA 26x36 cm	CXA	20	96,56	1.931,20
357	TELA PROTESICA 30,5X30,5cm	CXA	20	103,43	2.068,60
366	TUBO DE LATEX N°204	UND	100	4,40	440,00
367	TUBO DE SILICONE N°204	UND	100	10,88	1.088,00
369	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 3,5MM	UND	100	4,17	417,00
370	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 6,0mm	UND	100	4,17	417,00
371	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 7,0mm	UND	100	4,25	425,00
372	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 7,5mm	UND	100	4,17	417,00
374	TUBO ENDOTRAQUEAL n.'10	UND	100	4,17	417,00
375	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N 3,5MM	UND	100	3,40	340,00
376	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N ° 8,0	UND	100	3,50	350,00
377	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 2,5MM	UND	100	4,30	430,00
378	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 5,0mm	UND	100	3,40	340,00
379	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 6,0mm	UND	100	3,40	340,00
380	TUBO ENDOTRAQUEAL Si BALÃO N 3,0MM	UND	100	3,40	340,00
382	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 5,5MM	UND	100	4,17	417,00
384	TUBO ENOOTRAQUEAL C/ BALÃO N 3,0MM	UND	100	4,90	490,00
385	TUBO ENOOTRAQUEAL C/ MANG 4,0mm	UND	100	4,17	417,00
386	TUBO ENOOTRAQUEAL C/ MANG 5,0mm	UND	100	4,17	417,00
387	TUBO ENOOTRAQUEAL C/ MANG 8,0mm	UND	100	4,17	417,00

388	TUBO ENOTRAQUEAL COM BALÃO 4.5	UND	100	4,17	417,00
389	TUBO ENOTRAQUEAL C/ MANG 9,0MM	UND	100	4,17	417,00
396	UMIFICADOR	UND	100	14,20	1.420,00
398	ALGODÃO ORTOPEDICO	PCT	1000	7,40	7.400,00
400	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M	CAIXA	300	34,36	10.308,00
415	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EVA	KIT	300	17,30	5.190,00
				Total:	373.390,70

Princesa Isabel - PB, 10 de Outubro de 2019.

Albino Ribeiro de Araújo
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ:10.779.833/0001-56